
 

 

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МАЛАЯ ГЛУШИЦА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ   

№ 17 от 29 декабря 2025 года 

 

Об установлении должностного оклада, ежемесячных и иных 

дополнительных выплат главе сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Решением 

Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.11.2021 

№ 54 «Об утверждении Положения о денежном содержании лица, 

замещающего муниципальную должность сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области», 

Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Установить главе сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Куряеву 

Александру Николаевичу: 

1) должностной оклад в размере 34 805 рублей 00 копеек; 

2) ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия 

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FA236AF7E488C5F96E6589F5B5ACBA6C55CC71B9D72631C8CDBE81EA48ACDB4AD7Fb7iBK


службы 47%  от должностного оклада, что составляет 16 358 рублей 00 

копеек; 

3) ежемесячное денежное поощрение 33 % от должностного оклада, 

что составляет 11 486 рублей 00 копеек; 

4) ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет 40 %  

от должностного оклада, что составляет 13 922 рублей 00 копеек. 

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим 

силу: 

          -  Решение Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

30 сентября 2024 года № 188 «Об установлении должностного оклада, 

ежемесячных и иных дополнительных выплат главе сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области».  

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2026 года. 

 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                            А.С.Михайлов 

 


